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État belge
kontra

BLM SA

(a cour d’appel de Mons [Belgium] által benyújtott előzetes döntéshozatal iránti kérelem)

„Hatodik HÉA-irányelv — 6.  cikk, (2)  bekezdés, első albekezdés, a)  pont és 13.  cikk, B.  rész, b)  pont — 
Levonási jog — Jogi személy adóalany tulajdonában lévő és az alkalmazottai saját szükségleteinek a 

kielégítése céljából rendelkezésükre bocsátott tárgyi eszköz”

Az ítélet összefoglalása

Adórendelkezések — Jogszabályok harmonizálása — Forgalmi adók — Közös 
hozzáadottértékadó-rendszer — Az előzetesen felszámított adó levonása — Ingatlanok bérbe- és 
haszonbérbeadása

(77/388 tanácsi irányelv, 6.  cikk, (2)  bekezdés, első albekezdés, a)  pont és 13.  cikk, B.  rész, b)  pont)

A 95/7 irányelvvel módosított, a tagállamok forgalmi adóra vonatkozó jogszabályainak 
összehangolásáról – közös hozzáadottértékadó-rendszer: egységes adóalap-megállapításról szóló 
77/388 hatodik irányelv 6.  cikke (2)  bekezdése első albekezdésének a)  pontját és a 13.  cikke 
B.  részének b)  pontját úgy kell értelmezni, hogy azokkal ellentétes az olyan nemzeti szabályozás, amely 
–  jóllehet az ezen 13.  cikk B.  részének b)  pontja értelmében nem állnak fenn az ingatlan haszonbérbe- 
vagy bérbeadásának a jellemzői  – az utóbbi rendelkezés alapján hozzáadottértékadó-mentes 
szolgáltatásnyújtásnak tekinti az olyan épület egy részének jogi személy adóalany alkalmazottai által 
saját szükségleteik kielégítésére történő használatát, amelyet ezen adóalany épített vagy az ingatlanon 
fennálló dologi jog alapján birtokol, amennyiben e tárgyi eszköz után lehetséges az előzetesen 
felszámított adó levonása.

A kérdést előterjesztő bíróság feladata annak megítélése, hogy az adott helyzetben tekinthető-e úgy, 
hogy az említett 13.  cikk B.  részének b)  pontja értelmében vett ingatlanbérlet áll fenn.

(vö.  31–32.  pont és a rendelkező rész)
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